Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Распоряжение

          от  05.09.2023г.                                           п.Балахта                                                                            № 192
      О начале отопительного периода 2023-2024 гг.

       В соответствии с данными метеорологического прогноза, руководствуясь ст.18, 31, Устава Балахтинского района,
       1. Организациям жилищно-коммунального хозяйства района всех форм собственности начать отопительный период c 12 часов 00 минут 08 сентября 2023 года.
       2. Общему отделу администрации района (Т.И.Бабаева) опубликовать распоряжение в газете «Сельская Новь».

       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности А.А. Штуккерта.
       4. Распоряжение вступает в силу в день его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельская Новь».
       Глава района                                                                              В.А. Аниканов